
5T5/
'

jlo2//'000J'yy
EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

S004P01 JAT04 *

INTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA
* *

14-20

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. S2 1-034-02 17

dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. v platném znění - občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obce pro Baťův kanál

sídlo Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín

IČ: 75068478

Zastoupen:

(dále jen Objednatel)

1 .2. Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA,

Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno

48035599"

DIČ: CZ48035599

Zastoupen:

oba na základě plné moci

IC:

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany prohlašují, že dne 23.2.2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva‘0 podle které
se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo s názvem Cyklotrasa Strážnice Petrov

(cyklostezka podél Baťova kanálu).

Dílo mělo být dle Smlouvy prováděno v těchto termínech:

Etapa I. - Přístav Strážnice (mezi mostem a Průžkovým mlýnem) staničení km 0,690 00 km
1,065 00, v situaci označeno jako 1. část 2. úseku provést nejdříve, nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy o dílo. ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa II. - Zámecký park (od Veličky po přístav Strážnice) staničení km 0,000 00 (ZÚ) - km
0,690 00, v situaci označeno jako 1. úsek, provést nejpozději do 40 dnů od podpisu smlouvy o

dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa III. Staré město (mezi mlýnem a mostem ve Starém městě) staničení km 1,065 00
km 1,660 00, v situaci označeno jako 2. část 2.úseku, provést nejpozději do 60 dnů od podpisu
smlouvy o dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa IV. - Zahrady (od mostu ve Starém městě po ČOV) - staničení km 1,675 00 km 2,250

00, v situaci označeno jako 3a úsek provést nejpozději do 70 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,



Etapa II. Zámecký’ park (od Veličky po přístav Strážnice) staničení km 0,000 00 (ZÚ) km
0,690 00, v situaci označeno jako 1. úsek, provést nejpozději do 45 dnů odpodpisu smlouvy o

dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů odpodpisu smlouvy o dílo,

Etapa III. Staré město (mezi mlýnem a mostem ve Starém městě) staničení km 1,065 00 km
1,660 00, v situaci označeno jako 2. část 2. úseku, provést nejpozději do 60 dnů od podpisu
smlouvy o dílo, ale káceníprovést nejpozději do 15 dnů odpodpisu smlouvy o dílo,

Etapa IV. Zahrady (od mostu ve Starém městě po ČOV) staničení km 1,675 00 km 2,250

00, v situaci označeno jako 3a úsek provést nejpozději do 70 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

ale káceníprovést nejpozději do 15 dnů odpodpisu smlouvy o dílo,

Etapa Va. - po "Orlák" - staničení km 3,400 00 km 4,297 00 (KÚ), v situaci označeno jako
4. úsek (možno postupovat na obě strany současně Va. + Vb.) provést kvůli vyjádření DOSS

ochrana životního prostředí, nejpozději do 15.9.2021, ale káceníprovést nejpozději do 15 dnů
odpodpisu smlouvy o dílo,

Etapa Vb. -po přístav Petrov staničení km 2.250 00 - km 3,340 00, v situaci označeno jako
3b + 3c úsek (možno postupovat na obě strany současně Va. + Vb.) provést kvůli vyjádření
DOSS ochrana životního prostředí, nejpozději do 15. 9. 2021, ale káceníprovést nejpozději do

15 dnů odpodpisu smlouvy o dílo.

Splnění termínu dodání díla je podmíněno zejména:

• včasným předáním staveniště zhotoviteli stavby

• vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby

4.4. Změna termínů dodání díla bude provedena v těchto případech:

•pozdější řádné předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.2.

• objednatel přeruší stavebnípráce z důvodů na jeho straně

• při přerušeníprací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek

Ve všech těchto případech se termín dodáníposunuje o počet dnů zdržení dle či. 4.4 smlouvy
a úměrně důsledkům z toho vyplývajícím.

4.5 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem ukončení a

objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud nemá vady a nedodělky
bránící užívání.

4.6. Termín předání zhotoveného dílaje totožný s termínem ukončeníprací na díle.

Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Hodoníně dne

zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích

oddíl C, vložka 8032
-1-


